[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       29.04.2025          №      36
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	Об отчете Главы Великоустюгского муниципального округа перед Великоустюгской Думой за 2024 год

Рассмотрев отчет Главы Великоустюгского муниципального округа о результатах своей деятельности и деятельности администрации округа, в том числе по решению вопросов, поставленных Великоустюгской Думой, руководствуясь статьей 28 и 33 Устава Великоустюгского муниципального округа, решением Великоустюгской Думы от 30.05.2024 № 41 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Великоустюгского муниципального округа перед Великоустюгской Думой»,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Признать удовлетворительной деятельность Главы Великоустюгского муниципального округа, деятельность администрации Великоустюгского муниципального округа, в том числе по решению вопросов, поставленных Великоустюгской Думой, за 2024 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель
Великоустюгской Думы

_____________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_______________И.А. Абрамов

image1.png